TỈNH ỦY PHÚ YÊN
	      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	BAN TUYÊN GIÁO
	     Phú Yên, ngày  25  tháng 5 năm 2020

	*

	Số  2182  -CV/BTGTU
V/v mời dự Hội nghị Báo cáo viên trực
tuyến Thông báo kết quả Hội nghị
lần thứ 12 Ban Chấp hành Trung ương khóa XII

	Kính gửi:
	- Các đồng chí Báo cáo viên Trung ương tại tỉnh, Tỉnh ủy viên, Báo cáo viên Tỉnh ủy;
- HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ, Đoàn đại biểu Quốc   hội tỉnh;
- Các ban xây dựng đảng Tỉnh ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy; các ban HĐND tỉnh; các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; Đài Phát thanh - Truyền hình Phú Yên, Báo Phú Yên, Trường Chính trị tỉnh;
- Thường trực các huyện, thị, thành ủy.

Thực hiện Công văn số 8609-CV/BTGTW, ngày 22/5/2020 của Ban Tuyên giáo Trung ương về việc tổ chức Hội nghị Báo cáo viên trực tuyến Thông báo kết quả Hội nghị lần thứ 12 Ban Chấp hành Trung ương khóa XII, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tổ chức kết nối trực tuyến Hội nghị Báo cáo viên Thông báo kết quả Hội nghị lần thứ 12 Ban Chấp hành Trung ương khóa XII đến các điểm cầu huyện, thị, thành ủy trong tỉnh.
1. Thời gian: 1/2 ngày, từ 08h00’ - 09h30’, ngày 27/5/2020 (thứ tư).
2. Nội dung:
- Đồng chí Nguyễn Hồng Diên, Ủy viên Trung ương Đảng, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Trung ương Thông báo kết quả Hội nghị lần thứ 12 Ban Chấp hành Trung ương khóa XII.
- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Trung ương định hướng công tác tuyên truyền.
3. Địa điểm và thành phần:
3.1. Đối với điểm cầu ở tỉnh: Hội trường Tỉnh ủy (Số 02 Nguyễn Hữu Thọ, phường 9, thành phố Tuy Hòa)
- Các đồng chí Báo cáo viên Trung ương tại tỉnh Phú Yên, Tỉnh ủy viên, Báo cáo viên Tỉnh ủy (trừ các đồng chí đang công tác tại các huyện, thị, thành ủy).
- Thường trực HĐND tỉnh; lãnh đạo UBND tỉnh, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh, Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh.
- Đại diện Thường trực các đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy.
- Đại diện lãnh đạo các ban xây dựng đảng Tỉnh ủy, các ban HĐND tỉnh; các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; Đài Phát thanh - Truyền hình Phú Yên, Báo Phú Yên, Trường Chính trị tỉnh.
- Mời các đồng chí phóng viên Báo Phú Yên, Đài Phát thanh và Truyền hình Phú Yên đến dự và đưa tin Hội nghị.
3.2. Đối với điểm cầu ở các huyện, thị, thành ủy:
Ban Tuyên giáo các huyện, thị, thành ủy tham mưu Ban Thường vụ cấp ủy chỉ đạo tổ chức kết nối trực tuyến hội nghị ở điểm cầu địa phương mình và mời thành phần dự phù hợp.
Kính mời đồng chí dự hội nghị.

	Nơi nhận:
	TRƯỞNG BAN

	- Như kính gửi,
- Ban tuyên giáo các huyện, thị, thành ủy (t/h),
- Lãnh đạo Ban,
- Lưu VT, TH.

Đã ký

	Nguyễn Hữu Hiệp

[bookmark: _GoBack]

Ma két Hội nghị Báo cáo viên trực tuyến ngày 27/5/2020 tại các điểm cầu huyện, thị, thành ủy.
-----------------------***--------------------

BAN TUYÊN GIÁO TRUNG ƯƠNG

HỘI NGHỊ
BÁO CÁO VIÊN TRUNG ƯƠNG THÔNG BÁO KẾT QUẢ HỘI NGHỊ
LẦN THỨ 12 BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG KHÓA XII
………., ngày 27 tháng 5 năm 2020

-------------------------
Ghi chú:
· Nền đỏ, chữ vàng.